dňa 27.03.2021, ktorý bol vypracovaný Ing. Milošom Kovaľom, Murgašova 1296/11, 

Žilina, súdnym znalcom z odboru stavebníctvo, odvetvie pozemné stavby a odhad 

hodnoty, evidenčné číslo znalca: 911774 nasledovne: všeobecná hodnota nehnuteľností 

1 v celkovej  výške 1481,04  € (slovom: jedentisícštyristoosemdesiatjeden eur štyri 

centy) zaokrúhlene 1480,- € (slovom jedentisícštyristoosemdesiat eur) a všeobecná 

hodnota nehnuteľnosti 2 v celkovej výške 1084,16 € (slovom: jedentisícosemdesiatštyri 

eur šestnásť centov) zaokrúhlene 1080,- € (slovom: jedentisícosemdesiat eur). 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci zaplatí za nehnuteľnosti 1 kúpnu cenu vo výške 

1500,- € (slovom: jedentisícpäťsto eur) a za nehnuteľnosti 2 zaplatí kúpnu cenu vo výške 

550,- € (slovom: päťstopäťdesiat eur) zodpovedajúcu výške spoluvlastníckeho podielu 

½. Kúpna cena spolu za nehnuteľnosti predstavuje sumu 2050,- € (slovom: 

dvetisícpäťdesiat eur). 

3. Kupujúci je povinní zaplatiť kúpnu cenu vo výške 2050,- € na účet predávajúceho IBAN